



Eurora Denmark ApS

Vesterbrogade 74
1620 Copenhagen W
CVR No. 42712361

Annual report 23.09.2021 - 31.12.2022

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 20.02.2023

Egon Veermäe

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's extended review report	4
Management commentary	6
Income statement for 2021/22	7
Balance sheet at 31.12.2022	8
Statement of changes in equity for 2021/22	10
Notes	11
Accounting policies	12

Entity details

Entity

Eurora Denmark ApS

Vesterbrogade 74

1620 Copenhagen W

Business Registration No.: 42712361

Registered office: Copenhagen

Financial year: 23.09.2021 - 31.12.2022

Executive Board

Egon Veermäe

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Management commentary

Primary activities

The company's purpose is to participate in computer programming activities relating to cross-border compliance, to offer tax advice, to provide transport and customs services and other activities that the executive board deems to be related to this.

There has been no activity in the company during the financial year.

Development in activities and finances

The Company's financial performance is considered as expected.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2021/22

	Notes	2021/22 DKK
Gross profit/loss		6,166
Other financial income		6
Other financial expenses	1	(4,754)
Profit/loss before tax		1,418
Tax on profit/loss for the year		(3,671)
Profit/loss for the year		(2,253)
Proposed distribution of profit and loss		
Retained earnings		(2,253)
Proposed distribution of profit and loss		(2,253)

Balance sheet at 31.12.2022

Assets

	2021/22
	DKK
Receivables from group enterprises	46,619
Other receivables	1,125
Receivables	47,744
Cash	1,174
Current assets	48,918
Assets	48,918

Equity and liabilities

	Notes	2021/22 DKK
Contributed capital		40,000
Retained earnings		(2,253)
Equity		37,747
Trade payables		7,500
Income tax payable		3,671
Current liabilities other than provisions		11,171
Liabilities other than provisions		11,171
Equity and liabilities		48,918
Employees	2	
Assets charged and collateral	3	

Statement of changes in equity for 2021/22

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Contributed upon formation	40,000	0	40,000
Profit/loss for the year	0	(2,253)	(2,253)
Equity end of year	40,000	(2,253)	37,747

Notes

1 Other financial expenses

	2021/22
	DKK
Financial expenses from group enterprises	1,359
Other financial expenses	3,395
	4,754

2 Employees

The Executive Officer has not received any remuneration.

3 Assets charged and collateral

None.
